
ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 1

Ime in priimek Klub DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO točke %
1 Liza Jovanovič GIB 1 0,30 9,70 0,00 10,00 0,30 9,50 0,00 9,80 0,30 9,50 0,00 9,80 0,30 9,75 0,00 10,05 39,65 96,24%
2 Tamara Resnik ZJ 1 0,30 9,35 0,00 9,65 0,30 9,15 0,00 9,45 0,30 9,55 0,00 9,85 0,30 9,80 0,00 10,10 39,05 94,78%
3 Zala Močnik ZJ 1 0,30 9,40 0,00 9,70 0,30 9,15 0,00 9,45 0,30 9,35 0,00 9,65 0,30 9,60 0,00 9,90 38,70 93,93%
4 Katarina Simonič RU 0,30 9,40 0,00 9,70 0,30 9,00 0,00 9,30 0,30 9,45 0,00 9,75 0,30 9,60 0,00 9,90 38,65 93,81%
5 Leonora Balaj GIB 1 0,30 9,40 0,00 9,70 0,30 9,35 0,00 9,65 0,30 9,15 0,00 9,45 0,30 9,25 0,00 9,55 38,35 93,08%
6 Brina Plevčak GIB 1 0,30 9,20 0,00 9,50 0,30 9,30 0,00 9,60 0,30 9,10 0,00 9,40 0,30 9,40 0,00 9,70 38,20 92,72%
7 Nina Frangež Pogačnik GIB 1 0,30 8,95 0,00 9,25 0,30 9,20 0,00 9,50 0,30 8,90 0,00 9,20 0,30 9,70 0,00 10,00 37,95 92,11%
8 Brina Dolenc GIB 1 0,30 9,15 0,00 9,45 0,30 8,95 0,00 9,25 0,30 9,15 0,00 9,45 0,30 9,00 0,00 9,30 37,45 90,90%
9 Maruša Britovšek RU 0,30 9,50 0,00 9,80 0,30 8,25 0,00 8,55 0,30 9,15 0,00 9,45 0,30 9,30 0,00 9,60 37,40 90,78%
10 Patricija Resnik ZJ 1 0,30 9,05 0,00 9,35 0,30 8,50 0,00 8,80 0,30 9,10 0,00 9,40 0,30 9,50 0,00 9,80 37,35 90,66%
11 Gaja Žabnikar GIB 2 0,30 8,80 0,00 9,10 0,30 8,85 0,00 9,15 0,30 8,90 0,00 9,20 0,30 9,55 0,00 9,85 37,30 90,53%
12 Ema Zdešar ZJ 1 0,30 8,85 0,00 9,15 0,30 8,80 0,00 9,10 0,30 8,80 0,00 9,10 0,30 9,55 0,00 9,85 37,20 90,29%
13 Lana Krmelj RU 0,30 9,30 0,00 9,60 0,30 9,20 0,00 9,50 0,30 8,05 0,00 8,35 0,30 9,40 0,00 9,70 37,15 90,17%
14 Barbara Simonič RU 0,30 9,00 0,00 9,30 0,30 8,35 0,00 8,65 0,30 9,10 0,00 9,40 0,30 9,40 0,00 9,70 37,05 89,93%
15 Katja Predan ZJ 2 0,30 9,25 0,00 9,55 0,30 8,10 0,00 8,40 0,30 8,75 0,00 9,05 0,30 9,40 0,00 9,70 36,70 89,08%
16 Manca Lovšin GIB 2 0,30 8,70 0,00 9,00 0,30 8,70 0,00 9,00 0,30 8,60 0,00 8,90 0,30 9,30 0,00 9,60 36,50 88,59%
17 Tita Šavija ZJ 1 0,30 8,00 0,00 8,30 0,30 9,10 0,00 9,40 0,30 8,95 0,00 9,25 0,30 9,10 0,00 9,40 36,35 88,23%
18 Tina Podboj ZJ 2 0,30 9,30 0,00 9,60 0,20 8,55 1,00 7,75 0,30 8,95 0,00 9,25 0,30 9,40 0,00 9,70 36,30 88,11%
19 Zoja Ana Danieli ZJ 2 0,30 8,90 0,00 9,20 0,30 8,40 0,00 8,70 0,30 8,65 0,00 8,95 0,30 9,15 0,00 9,45 36,30 88,11%
20 Hana Dolinar GIB 2 0,30 8,80 0,00 9,10 0,30 8,10 0,00 8,40 0,30 8,75 0,00 9,05 0,30 9,20 0,00 9,50 36,05 87,50%
21 Vesna Jenko GIB 2 0,30 8,60 0,00 8,90 0,20 8,15 1,00 7,35 0,30 8,65 0,00 8,95 0,30 9,35 0,00 9,65 34,85 84,59%
22 Ana Avramovič RU 0,30 8,70 0,00 9,00 0,20 8,20 1,00 7,40 0,30 8,90 0,00 9,20 0,30 8,80 0,00 9,10 34,70 84,22%
23 Mateja Slapnik Anžur GIB 2 0,30 6,00 0,00 6,30 0,30 8,50 0,00 8,80 0,30 8,15 0,00 8,45 0,30 8,60 0,00 8,90 32,45 78,76%

SKUPAJPARTER

ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

PRESKOK BRADLJA GRED

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 1
PRESKOK BRADLJA GRED PARTER

Ime in priimek Klub KO KO KO KO točke %
1 Liza Jovanovič GIB 1 10,00 9,80 9,80 10,05 39,65 96,24%
2 Tamara Resnik ZJ 1 9,65 9,45 9,85 10,10 39,05 94,78%
3 Zala Močnik ZJ 1 9,70 9,45 9,65 9,90 38,70 93,93%
4 Katarina Simonič RU 9,70 9,30 9,75 9,90 38,65 93,81%
5 Leonora Balaj GIB 1 9,70 9,65 9,45 9,55 38,35 93,08%
6 Brina Plevčak GIB 1 9,50 9,60 9,40 9,70 38,20 92,72%
7 Nina Frangež Pogačnik GIB 1 9,25 9,50 9,20 10,00 37,95 92,11%
8 Brina Dolenc GIB 1 9,45 9,25 9,45 9,30 37,45 90,90%
9 Maruša Britovšek RU 9,80 8,55 9,45 9,60 37,40 90,78%
10 Patricija Resnik ZJ 1 9,35 8,80 9,40 9,80 37,35 90,66%
11 Gaja Žabnikar GIB 2 9,10 9,15 9,20 9,85 37,30 90,53%
12 Ema Zdešar ZJ 1 9,15 9,10 9,10 9,85 37,20 90,29%
13 Lana Krmelj RU 9,60 9,50 8,35 9,70 37,15 90,17%
14 Barbara Simonič RU 9,30 8,65 9,40 9,70 37,05 89,93%
15 Katja Predan ZJ 2 9,55 8,40 9,05 9,70 36,70 89,08%
16 Manca Lovšin GIB 2 9,00 9,00 8,90 9,60 36,50 88,59%
17 Tita Šavija ZJ 1 8,30 9,40 9,25 9,40 36,35 88,23%
18 Tina Podboj ZJ 2 9,60 7,75 9,25 9,70 36,30 88,11%
19 Zoja Ana Danieli ZJ 2 9,20 8,70 8,95 9,45 36,30 88,11%
20 Hana Dolinar GIB 2 9,10 8,40 9,05 9,50 36,05 87,50%
21 Vesna Jenko GIB 2 8,90 7,35 8,95 9,65 34,85 84,59%
22 Ana Avramovič RU 9,00 7,40 9,20 9,10 34,70 84,22%
23 Mateja Slapnik Anžur GIB 2 6,30 8,80 8,45 8,90 32,45 78,76%

SKUPAJ

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 1

1 ŠD GIB ŠIŠKA 1 GIB 1 29,200 29,050 28,700 29,750 116,700
2 GD ZELENA JAMA 1 ZJ 1 28,700 28,300 28,900 29,850 115,750
3 ŠD RUŠE RU 29,100 27,450 28,600 29,300 114,450
4 ŠD GIB ŠIŠKA 2 GIB 2 27,100 26,950 27,200 29,100 110,350
5 GD ZELENA JAMA 2 ZJ 2 28,350 24,850 27,250 28,850 109,300

ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 2

Ime in priimek Ekipa DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO točke %
1 Alenka Pipuš ZJ 0,40 9,10 0,00 9,50 0,40 9,65 0,00 10,05 0,40 9,70 0,00 10,10 0,40 9,80 0,00 10,20 39,85 95,79%
2 Anja Šuštar ZJ 0,40 9,20 0,00 9,60 0,40 9,40 0,00 9,80 0,40 9,35 0,00 9,75 0,40 9,70 0,00 10,10 39,25 94,35%
3 Brina Oblak GIB 0,40 9,40 0,00 9,80 0,40 9,25 0,00 9,65 0,40 9,45 0,00 9,85 0,40 9,35 0,00 9,75 39,05 93,87%
4 Lucija Hribar ZJ 0,40 9,00 0,00 9,40 0,40 9,35 0,00 9,75 0,40 9,25 0,00 9,65 0,40 9,65 0,00 10,05 38,85 93,39%
5 Nika Vizlar ZJ 0,40 8,90 0,00 9,30 0,40 8,85 0,00 9,25 0,40 8,90 0,00 9,30 0,40 8,90 0,00 9,30 37,15 89,30%
6 Maša Senih TAB 0,40 8,90 0,00 9,30 0,40 8,90 0,00 9,30 0,40 8,80 0,00 9,20 0,40 8,90 0,00 9,30 37,10 89,18%
7 Ana Bizjak TAB 0,40 8,70 0,00 9,10 0,40 9,10 0,00 9,50 0,40 8,75 0,00 9,15 0,40 8,40 0,00 8,80 36,55 87,86%
8 Tjaša Mučič ND 0,40 8,30 0,00 8,70 0,40 8,55 0,00 8,95 0,40 8,55 0,00 8,95 0,40 9,05 0,00 9,45 36,05 86,66%
9 Anamarija Potokar ND 0,40 7,80 0,00 8,20 0,40 9,05 0,00 9,45 0,40 8,70 0,00 9,10 0,40 8,80 0,00 9,20 35,95 86,42%
10 Rebeka Ključevšek TAB 0,40 7,40 0,00 7,80 0,40 9,10 0,00 9,50 0,40 8,95 0,00 9,35 0,40 8,60 0,00 9,00 35,65 85,70%
11 Viktorija Stankovska ND 0,40 8,70 0,00 9,10 0,40 8,70 0,00 9,10 0,40 7,70 0,00 8,10 0,40 8,90 0,00 9,30 35,60 85,58%
12 Nika Šebenik TAB 0,40 8,10 0,00 8,50 0,40 8,50 0,00 8,90 0,40 8,75 0,00 9,15 0,40 8,60 0,00 9,00 35,55 85,46%
13 Nina Senih ( pos ) TAB 1 0,40 8,35 0,00 8,75 0,40 8,35 0,00 8,75 0,40 8,75 0,00 9,15 0,40 8,15 0,00 8,55 35,20 84,62%
14 Nika Žigon ( pos ) ND 1 0,40 8,60 0,00 9,00 0,40 8,20 0,00 8,60 0,40 8,25 0,00 8,65 0,40 8,45 0,00 8,85 35,10 84,38%
15 Veronika Šemrov ND 0,40 7,90 0,00 8,30 0,40 8,60 0,00 9,00 0,40 8,00 0,00 8,40 0,40 8,85 0,00 9,25 34,95 84,01%
16  Hana Škerlj ND 0,40 8,50 0,00 8,90 0,40 8,75 0,00 9,15 0,40 7,75 0,00 8,15 0,40 7,95 0,00 8,35 34,55 83,05%
17 Neja Gamberger TAB 0,40 7,80 0,00 8,20 0,40 8,70 0,00 9,10 0,30 8,70 1,00 8,00 0,40 8,20 0,00 8,60 33,90 81,49%
18 Pia Žužek Perc ZJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

SKUPAJPARTER

ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

PRESKOK BRADLJA GRED

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 2
PRESKOK BRADLJA GRED PARTER

Ime in priimek Klub KO KO KO KO točke %
1 Alenka Pipuš ZJ 9,50 10,05 10,10 10,20 39,85 95,79%
2 Anja Šuštar ZJ 9,60 9,80 9,75 10,10 39,25 94,35%
3 Brina Oblak GIB 9,80 9,65 9,85 9,75 39,05 93,87%
4 Lucija Hribar ZJ 9,40 9,75 9,65 10,05 38,85 93,39%
5 Nika Vizlar ZJ 9,30 9,25 9,30 9,30 37,15 89,30%
6 Maša Senih TAB 9,30 9,30 9,20 9,30 37,10 89,18%
7 Ana Bizjak TAB 9,10 9,50 9,15 8,80 36,55 87,86%
8 Tjaša Mučič ND 8,70 8,95 8,95 9,45 36,05 86,66%
9 Anamarija Potokar ND 8,20 9,45 9,10 9,20 35,95 86,42%
10 Rebeka Ključevšek TAB 7,80 9,50 9,35 9,00 35,65 85,70%
11 Viktorija Stankovska ND 9,10 9,10 8,10 9,30 35,60 85,58%
12 Nika Šebenik TAB 8,50 8,90 9,15 9,00 35,55 85,46%
13 Nina Senih ( pos ) TAB 1 8,75 8,75 9,15 8,55 35,20 84,62%
14 Nika Žigon ( pos ) ND 1 9,00 8,60 8,65 8,85 35,10 84,38%
15 Veronika Šemrov ND 8,30 9,00 8,40 9,25 34,95 84,01%
16  Hana Škerlj ND 8,90 9,15 8,15 8,35 34,55 83,05%
17 Neja Gamberger TAB 8,20 9,10 8,00 8,60 33,90 81,49%
18 Pia Žužek Perc ZJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

SKUPAJ

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 2

1 GD ZELENA JAMA ZJ 28,500 29,600 29,500 30,350 117,950
2 TABOR TAB 26,900 28,300 27,700 27,300 110,200
3 NARODNI DOM ND 26,700 27,700 26,450 28,000 108,850
4 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
5 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 3

Ime in priimek Ekipa DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO točke %
1 Kaja Zajc ZJ 0,50 8,75 0,00 9,25 0,50 9,30 0,00 9,80 0,50 9,70 0,00 10,20 0,50 9,80 0,00 10,30 39,55 94,17%
2 Živa Jovan GIB 1 0,50 8,40 0,00 8,90 0,50 9,30 0,00 9,80 0,50 9,20 0,00 9,70 0,50 9,65 0,00 10,15 38,55 91,79%
3 Jerneja Slapnik Anžur GIB 1 0,50 8,20 0,00 8,70 0,50 9,45 0,00 9,95 0,50 9,30 0,00 9,80 0,50 9,15 0,00 9,65 38,10 90,71%
4 Lara Omahen GIB 1 0,50 7,70 0,00 8,20 0,50 9,60 0,00 10,10 0,50 9,05 0,00 9,55 0,50 9,70 0,00 10,20 38,05 90,60%
5 Neža Žagar Žnidaršič ZJ 0,50 8,20 0,00 8,70 0,50 9,00 0,00 9,50 0,50 9,20 0,00 9,70 0,50 9,40 0,00 9,90 37,80 90,00%
6 Janina Bedenik GIB 1 0,50 7,95 0,00 8,45 0,50 9,30 0,00 9,80 0,50 8,40 0,00 8,90 0,50 9,70 0,00 10,20 37,35 88,93%
7 Žana Žabnikar GIB 1 0,50 9,00 0,00 9,50 0,50 8,65 0,00 9,15 0,50 8,70 0,00 9,20 0,50 8,70 0,00 9,20 37,05 88,21%
8 Lea Cafuta Maček GIB 2 0,50 8,90 0,00 9,40 0,50 8,70 0,00 9,20 0,50 8,50 0,00 9,00 0,50 8,85 0,00 9,35 36,95 87,98%
9 Teja Šmuc TAB 0,50 7,50 0,00 8,00 0,50 9,30 0,00 9,80 0,50 7,95 0,00 8,45 0,50 8,85 0,00 9,35 35,60 84,76%
10 Nina Ferbežar RU 0,50 7,90 0,00 8,40 0,50 8,85 0,00 9,35 0,50 8,25 0,00 8,75 0,50 8,45 0,00 8,95 35,45 84,40%
11 Erika Muzafirovič ZJ 0,50 7,30 0,00 7,80 0,50 8,55 0,00 9,05 0,50 8,90 0,00 9,40 0,50 8,65 0,00 9,15 35,40 84,29%
12 Julija Ferenc GIB 2 0,50 7,00 0,00 7,50 0,50 9,10 0,00 9,60 0,50 8,15 0,00 8,65 0,50 8,65 0,00 9,15 34,90 83,10%
13 Tisa Cvirn GIB 2 0,50 7,70 0,00 8,20 0,50 7,60 0,00 8,10 0,50 8,45 0,00 8,95 0,50 8,50 0,00 9,00 34,25 81,55%
14 Stina Dekleva GIB 0,50 7,80 0,00 8,30 0,50 8,45 0,00 8,95 0,50 7,80 0,00 8,30 0,50 8,20 0,00 8,70 34,25 81,55%
15 Lana Staver GIB 2 0,50 8,20 0,00 8,70 0,50 8,55 0,00 9,05 0,40 7,70 1,00 7,10 0,50 8,75 0,00 9,25 34,10 81,19%
16 Maja Fister GIB 2 0,50 7,50 0,00 8,00 0,50 8,75 0,00 9,25 0,50 8,30 0,00 8,80 0,50 7,40 0,00 7,90 33,95 80,83%
17 Tara Istinič TAB 0,50 6,70 0,00 7,20 0,50 8,65 0,00 9,15 0,50 8,25 0,00 8,75 0,50 8,25 0,00 8,75 33,85 80,60%
18 Lana Voler ZJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
19 Tinkara Žužek Perc ZJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
20 Lia Lestan TAB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

SKUPAJPARTER

ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

PRESKOK BRADLJA GRED

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 3
PRESKOK BRADLJA GRED PARTER

Ime in priimek Klub KO KO KO KO točke %
1 Kaja Zajc ZJ 9,25 9,80 10,20 10,30 39,55 94,17%
2 Živa Jovan GIB 1 8,90 9,80 9,70 10,15 38,55 91,79%
3 Jerneja Slapnik Anžur GIB 1 8,70 9,95 9,80 9,65 38,10 90,71%
4 Lara Omahen GIB 1 8,20 10,10 9,55 10,20 38,05 90,60%
5 Neža Žagar Žnidaršič ZJ 8,70 9,50 9,70 9,90 37,80 90,00%
6 Janina Bedenik GIB 1 8,45 9,80 8,90 10,20 37,35 88,93%
7 Žana Žabnikar GIB 1 9,50 9,15 9,20 9,20 37,05 88,21%
8 Lea Cafuta Maček GIB 2 9,40 9,20 9,00 9,35 36,95 87,98%
9 Teja Šmuc TAB 8,00 9,80 8,45 9,35 35,60 84,76%
10 Nina Ferbežar RU 8,40 9,35 8,75 8,95 35,45 84,40%
11 Erika Muzafirovič ZJ 7,80 9,05 9,40 9,15 35,40 84,29%
12 Julija Ferenc GIB 2 7,50 9,60 8,65 9,15 34,90 83,10%
13 Tisa Cvirn GIB 2 8,20 8,10 8,95 9,00 34,25 81,55%
14 Stina Dekleva GIB 8,30 8,95 8,30 8,70 34,25 81,55%
15 Lana Staver GIB 2 8,70 9,05 7,10 9,25 34,10 81,19%
16 Maja Fister GIB 2 8,00 9,25 8,80 7,90 33,95 80,83%
17 Tara Istinič TAB 7,20 9,15 8,75 8,75 33,85 80,60%
18 Lana Voler ZJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
19 Tinkara Žužek Perc ZJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
20 Lia Lestan TAB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

SKUPAJ

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 3

1 ŠD GIB ŠIŠKA 1 GIB 1 27,100 29,850 29,050 30,550 116,550
2 GD ZELENA JAMA ZJ 25,750 28,350 29,300 29,350 112,750
3 ŠD GIB ŠIŠKA 2 GIB 2 26,300 28,050 26,750 27,750 108,850
4 TABOR TAB 23,600 28,300 25,950 27,050 69,450
5

ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 4

Ime in priimek Ekipa DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO točke %
1 Hana Kekič GIB 1 0,60 9,35 0,00 9,95 0,60 9,20 0,00 9,80 0,60 9,15 0,00 9,75 0,60 9,55 0,00 10,15 39,65 93,51%
2 Lina Vodnik GIB 1 0,60 8,80 0,00 9,40 0,60 9,45 0,00 10,05 0,60 9,30 0,00 9,90 0,60 9,40 0,00 10,00 39,35 92,81%
3 Ana Bergant ZJ 0,60 9,20 0,00 9,80 0,60 9,10 0,00 9,70 0,60 9,30 0,00 9,90 0,60 9,25 0,00 9,85 39,25 92,57%
4 Nika Ruperts ZJ 0,60 8,30 0,00 8,90 0,60 9,40 0,00 10,00 0,60 9,10 0,00 9,70 0,60 9,15 0,00 9,75 38,35 90,45%
5 Klavdija Erzar ZJ 0,60 9,00 0,00 9,60 0,60 8,90 0,00 9,50 0,60 9,00 0,00 9,60 0,60 9,00 0,00 9,60 38,30 90,33%
6 Sandra Bajramovič ZJ 0,60 8,70 0,00 9,30 0,60 9,10 0,00 9,70 0,60 8,85 0,00 9,45 0,60 8,90 0,00 9,50 37,95 89,50%
7 Lana Lukič GIB 1 0,60 8,70 0,00 9,30 0,60 9,00 0,00 9,60 0,60 8,45 0,00 9,05 0,60 9,30 0,00 9,90 37,85 89,27%
8 Nika Turk STU 0,60 9,20 0,00 9,80 0,60 9,25 0,00 9,85 0,60 8,70 0,00 9,30 0,50 9,10 1,00 8,60 37,55 88,56%
9 Teja Cvilak STU 0,60 8,80 0,00 9,40 0,60 8,95 0,00 9,55 0,60 8,35 0,00 8,95 0,60 9,05 0,00 9,65 37,55 88,56%
10 Katja Kotnik RU 0,60 8,10 0,00 8,70 0,60 9,20 0,00 9,80 0,60 8,60 0,00 9,20 0,60 8,90 0,00 9,50 37,20 87,74%
11 Živa Vita Alif ZJ 0,60 8,20 0,00 8,80 0,60 9,00 0,00 9,60 0,60 9,05 0,00 9,65 0,60 8,30 0,00 8,90 36,95 87,15%
12 Ana Plečko STU 0,60 8,50 0,00 9,10 0,60 9,45 0,00 10,05 0,60 7,60 0,00 8,20 0,60 8,95 0,00 9,55 36,90 87,03%
13 Karin Hribar GIB 2 0,60 8,10 0,00 8,70 0,60 8,80 0,00 9,40 0,60 8,55 0,00 9,15 0,60 8,95 0,00 9,55 36,80 86,79%
14 Maruša Magister GIB 1 0,60 8,20 0,00 8,80 0,60 8,50 0,00 9,10 0,60 8,40 0,00 9,00 0,60 8,60 0,00 9,20 36,10 85,14%
15 Neli Štruc RU 0,60 8,40 0,00 9,00 0,60 8,40 0,00 9,00 0,60 7,95 0,00 8,55 0,60 8,75 0,00 9,35 35,90 84,67%
16 Ana Pejič GIB 2 0,60 7,50 0,00 8,10 0,60 8,45 0,00 9,05 0,60 8,25 0,00 8,85 0,60 8,80 0,00 9,40 35,40 83,49%
17 Lara Vidmar GIB 2 0,60 6,60 0,00 7,20 0,60 8,55 0,00 9,15 0,60 8,00 0,00 8,60 0,60 8,60 0,00 9,20 34,15 80,54%
18 Kaja Škerlj ND 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
19 Pia Hribar GIB 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

SKUPAJPARTER

ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

PRESKOK BRADLJA GRED

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 4
PRESKOK BRADLJA GRED PARTER

Ime in priimek Ekipa KO KO KO KO točke %
1 Hana Kekič GIB 1 9,95 9,80 9,75 10,15 39,65 93,51%
2 Lina Vodnik GIB 1 9,40 10,05 9,90 10,00 39,35 92,81%
3 Ana Bergant ZJ 9,80 9,70 9,90 9,85 39,25 92,57%
4 Nika Ruperts ZJ 8,90 10,00 9,70 9,75 38,35 90,45%
5 Klavdija Erzar ZJ 9,60 9,50 9,60 9,60 38,30 90,33%
6 Sandra Bajramovič ZJ 9,30 9,70 9,45 9,50 37,95 89,50%
7 Lana Lukič GIB 1 9,30 9,60 9,05 9,90 37,85 89,27%
8 Nika Turk STU 9,80 9,85 9,30 8,60 37,55 88,56%
9 Teja Cvilak STU 9,40 9,55 8,95 9,65 37,55 88,56%
10 Katja Kotnik RU 8,70 9,80 9,20 9,50 37,20 87,74%
11 Živa Vita Alif ZJ 8,80 9,60 9,65 8,90 36,95 87,15%
12 Ana Plečko STU 9,10 10,05 8,20 9,55 36,90 87,03%
13 Karin Hribar GIB 2 8,70 9,40 9,15 9,55 36,80 86,79%
14 Maruša Magister GIB 1 8,80 9,10 9,00 9,20 36,10 85,14%
15 Neli Štruc RU 9,00 9,00 8,55 9,35 35,90 84,67%
16 Ana Pejič GIB 2 8,10 9,05 8,85 9,40 35,40 83,49%
17 Lara Vidmar GIB 2 7,20 9,15 8,60 9,20 34,15 80,54%
18 Kaja Škerlj ND 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
19 Pia Hribar GIB 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

SKUPAJ

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 4

1 ŠD GIB ŠIŠKA 1 GIB 1 28,650 29,450 28,700 30,050 116,850
2 GD ZELENA JAMA ZJ 28,700 29,400 29,250 29,200 116,550
3 STUDENCI STU 28,300 29,450 26,450 27,800 112,000
4 ŠD GIB ŠIŠKA 2 GIB 2 24,000 27,600 26,600 28,150 106,350
5

ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 5

Ime in priimek Klub DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO točke %
1 Andreja Jug ZJ 0,70 9,20 0,00 9,90 0,70 9,45 0,00 10,15 0,70 9,60 0,00 10,30 0,70 9,45 0,00 10,15 40,50 94,63%
2 Pia Belak ZJ 0,70 9,40 0,00 10,10 0,70 9,45 0,00 10,15 0,70 9,40 0,00 10,10 0,70 9,20 0,00 9,90 40,25 94,04%
3 Lucija Lampe Kastelic ZJ 0,70 9,30 0,00 10,00 0,70 9,25 0,00 9,95 0,70 9,00 0,00 9,70 0,70 9,10 0,00 9,80 39,45 92,17%
4 Ajda Bergoč GIB 1 0,70 8,70 0,00 9,40 0,70 9,45 0,00 10,15 0,70 8,60 0,00 9,30 0,70 9,25 0,00 9,95 38,80 90,65%
5 Lana Jelnikar GIB 1 0,70 8,60 0,00 9,30 0,70 9,60 0,00 10,30 0,70 8,35 0,00 9,05 0,70 8,85 0,00 9,55 38,20 89,25%
6 Enya Caserman GIB 1 0,70 8,80 0,00 9,50 0,70 9,15 0,00 9,85 0,70 8,40 0,00 9,10 0,70 8,90 0,00 9,60 38,05 88,90%
7 Tina Pogorelčnik GIB 1 0,70 8,65 0,00 9,35 0,70 9,45 0,00 10,15 0,70 8,60 0,00 9,30 0,70 8,05 0,00 8,75 37,55 87,73%
8 Barbara Kamnikar ZJ 0,70 8,40 0,00 9,10 0,70 9,05 0,00 9,75 0,70 9,05 0,00 9,75 0,70 8,10 0,00 8,80 37,40 87,38%
9 Sara Korošec STU 0,70 8,90 0,00 9,60 0,70 8,20 0,00 8,90 0,70 8,55 0,00 9,25 0,70 8,70 0,00 9,40 37,15 86,80%
10 Nastja Smodiš STU 0,70 8,50 0,00 9,20 0,70 8,70 0,00 9,40 0,70 8,25 0,00 8,95 0,70 8,90 0,00 9,60 37,15 86,80%
11 Lana Oblak GIB 1 0,70 8,50 0,00 9,20 0,70 9,30 0,00 10,00 0,70 8,15 0,00 8,85 0,70 8,30 0,00 9,00 37,05 86,57%
12 Tija Hladnik GIB 2 0,70 7,80 0,00 8,50 0,70 8,85 0,00 9,55 0,70 8,20 0,00 8,90 0,70 8,90 0,00 9,60 36,55 85,40%
13 Tina Špela Kosič STU 0,70 9,05 0,00 9,75 0,70 8,70 0,00 9,40 0,70 7,85 0,00 8,55 0,70 8,10 0,00 8,80 36,50 85,28%
14 Lina Regoršek STU 0,70 7,90 0,00 8,60 0,70 8,90 0,00 9,60 0,70 7,30 0,00 8,00 0,70 8,40 0,00 9,10 35,30 82,48%

SKUPAJPARTER

ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

PRESKOK BRADLJA GRED

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 5
PRESKOK BRADLJA GRED PARTER

Ime in priimek Klub KO KO KO KO točke %
1 Andreja Jug ZJ 9,90 10,15 10,30 10,15 40,50 94,63%
2 Pia Belak ZJ 10,10 10,15 10,10 9,90 40,25 94,04%
3 Lucija Lampe Kastelic ZJ 10,00 9,95 9,70 9,80 39,45 92,17%
4 Ajda Bergoč GIB 1 9,40 10,15 9,30 9,95 38,80 90,65%
5 Lana Jelnikar GIB 1 9,30 10,30 9,05 9,55 38,20 89,25%
6 Enya Caserman GIB 1 9,50 9,85 9,10 9,60 38,05 88,90%
7 Tina Pogorelčnik GIB 1 9,35 10,15 9,30 8,75 37,55 87,73%
8 Barbara Kamnikar ZJ 9,10 9,75 9,75 8,80 37,40 87,38%
9 Sara Korošec STU 9,60 8,90 9,25 9,40 37,15 86,80%
10 Nastja Smodiš STU 9,20 9,40 8,95 9,60 37,15 86,80%
11 Lana Oblak GIB 1 9,20 10,00 8,85 9,00 37,05 86,57%
12 Tija Hladnik GIB 2 8,50 9,55 8,90 9,60 36,55 85,40%
13 Tina Špela Kosič STU 9,75 9,40 8,55 8,80 36,50 85,28%
14 Lina Regoršek STU 8,60 9,60 8,00 9,10 35,30 82,48%

SKUPAJ

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 5

1 GD ZELENA JAMA ZJ 30,000 30,250 30,150 29,850 120,250
2 ŠD GIB ŠIŠKA 1 GIB 1 28,250 30,600 27,700 29,100 115,650
3 STUDENCI STU 28,550 28,400 26,750 28,100 111,800
4
5

ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 6

Ime in priimek Klub DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO točke %
1 Monika Novak ZJ 2,40 9,30 0,00 11,70 0,70 8,90 0,00 9,60 0,70 8,60 0,00 9,30 0,70 8,80 0,00 9,50 30,80 90,59%
2 Rebeka Viltužnik GIB 2,40 9,40 0,00 11,80 0,70 8,60 0,00 9,30 0,50 7,60 1,00 7,10 0,70 8,50 0,00 9,20 30,30 89,12%
3 Patricija Jug STU 2,40 9,20 0,00 11,60 0,70 8,80 0,00 9,50 0,70 7,50 0,00 8,20 0,70 8,00 0,00 8,70 29,80 87,65%
4 Lara Breščak STU 2,40 9,20 0,00 11,60 0,70 8,70 0,00 9,40 0,70 7,50 0,00 8,20 0,70 7,90 0,00 8,60 29,60 87,06%
5 Barbara Viltužnik GIB 2,40 8,90 0,00 11,30 0,70 8,30 0,00 9,00 0,70 8,40 0,00 9,10 0,70 8,40 0,00 9,10 29,50 86,76%
6 Sandra Račič ZJ 2,40 9,10 0,00 11,50 0,50 8,50 1,00 8,00 0,70 8,20 0,00 8,90 0,70 8,40 0,00 9,10 29,50 86,76%
7 Urška Trkov ZJ 2,40 8,80 0,00 11,20 0,70 7,40 0,00 8,10 0,70 8,10 0,00 8,80 0,70 8,20 0,00 8,90 28,90 85,00%
8 Maša Brna ZJ 2,40 9,10 0,00 11,50 0,50 6,60 1,00 6,10 0,70 7,00 0,00 7,70 0,70 7,50 0,00 8,20 27,40 80,59%

SKUPAJPARTER

ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

PRESKOK BRADLJA GRED

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 6
PRESKOK BRADLJA GRED PARTER

Ime in priimek Klub KO KO KO KO točke %
1 Monika Novak ZJ 11,70 9,60 9,30 9,50 30,80 90,59%
2 Rebeka Viltužnik GIB 11,80 9,30 7,10 9,20 30,30 89,12%
3 Patricija Jug STU 11,60 9,50 8,20 8,70 29,80 87,65%
4 Lara Breščak STU 11,60 9,40 8,20 8,60 29,60 87,06%
5 Barbara Viltužnik GIB 11,30 9,00 9,10 9,10 29,50 86,76%
6 Sandra Račič ZJ 11,50 8,00 8,90 9,10 29,50 86,76%
7 Urška Trkov ZJ 11,20 8,10 8,80 8,90 28,90 85,00%
8 Maša Brna ZJ 11,50 6,10 7,70 8,20 27,40 80,59%

SKUPAJ

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 7

Ime in priimek Klub DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO točke %
1 Ajda Premrl GIB 2,40 8,80 0,00 11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 8,70 0,00 10,00 1,30 8,10 0,00 9,40 30,60 84,53%
2 Althea Gwashavanhu STU 2,40 8,80 0,00 11,20 0,80 8,70 0,00 9,50 1,30 8,40 0,00 9,70 1,30 8,30 0,00 9,60 30,50 84,25%
3 Nastja Možič RU 2,40 9,50 0,00 11,90 0,60 6,80 1,00 6,40 1,30 8,30 0,00 9,60 1,30 7,50 0,00 8,80 30,30 83,70%
4 Ana Cikač STU 2,40 9,20 0,00 11,60 0,80 8,00 0,00 8,80 1,30 7,00 0,00 8,30 1,30 7,80 0,00 9,10 29,50 81,49%
5 Nika Rauh RU 2,40 8,80 0,00 11,20 0,80 8,20 0,00 9,00 1,20 7,30 1,00 7,50 1,30 7,50 0,00 8,80 29,00 80,11%
6 Tamara Jerenko RU 2,40 9,30 0,00 11,70 0,40 8,50 2,00 6,90 1,30 7,30 0,00 8,60 1,30 7,30 0,00 8,60 28,90 79,83%
7 Vanesa Kovše RU 2,40 9,10 0,00 11,50 0,40 4,40 2,00 2,80 1,10 7,90 1,00 8,00 1,30 7,60 0,00 8,90 28,40 78,45%

SKUPAJPARTER

ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

PRESKOK BRADLJA GRED

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 7
PRESKOK BRADLJA GRED PARTER

Ime in priimek Klub KO KO KO KO točke %
1 Ajda Premrl GIB 11,20 0,00 10,00 9,40 30,60 84,53%
2 Althea Gwashavanhu STU 11,20 9,50 9,70 9,60 30,50 84,25%
3 Nastja Možič RU 11,90 6,40 9,60 8,80 30,30 83,70%
4 Ana Cikač STU 11,60 8,80 8,30 9,10 29,50 81,49%
5 Nika Rauh RU 11,20 9,00 7,50 8,80 29,00 80,11%
6 Tamara Jerenko RU 11,70 6,90 8,60 8,60 28,90 79,83%
7 Vanesa Kovše RU 11,50 2,80 8,00 8,90 28,40 78,45%

SKUPAJ

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 8

Ime in priimek Klub DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO točke %
1 Eva Zalar ZJ 2,40 9,40 0,00 11,80 0,80 7,20 1,00 7,00 2,00 8,50 0,00 10,50 1,80 7,50 1,00 8,30 30,60 80,53%
2 Gaja Hladnik GIB 4,00 7,70 0,00 11,70 1,30 5,00 1,00 5,30 2,00 7,40 0,00 9,40 2,00 7,40 0,00 9,40 30,50 80,26%

SKUPAJPARTER

ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

PRESKOK BRADLJA GRED

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 8
PRESKOK BRADLJA GRED PARTER

Ime in priimek Klub KO KO KO KO točke %
1 Eva Zalar ZJ 11,80 7,00 10,50 8,30 30,60 80,53%
2 Gaja Hladnik GIB 11,70 5,30 9,40 9,40 30,50 80,26%

SKUPAJ

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 9

Ime in priimek Klub DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO točke %
1 Teja Grden ZJ 4,20 8,60 0,00 12,80 0,90 6,20 2,00 5,10 2,70 7,50 0,00 10,20 2,70 7,70 0,00 10,40 33,40 83,50%
2 Ina Oblak GIB 4,20 8,20 0,00 12,40 1,80 7,30 1,00 8,10 2,70 7,60 0,00 10,30 2,70 8,00 0,10 10,60 33,30 83,25%

SKUPAJPARTER

ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

PRESKOK BRADLJA GRED

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 9
PRESKOK BRADLJA GRED PARTER

Ime in priimek Klub KO KO KO KO točke %
1 Teja Grden ZJ 12,80 5,10 10,20 10,40 33,40 83,50%
2 Ina Oblak GIB 12,40 8,10 10,30 10,60 33,30 83,25%

SKUPAJ

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 10

Ime in priimek Klub DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO točke %
1 Sara King ZJ 4,20 8,40 0,00 12,60 1,70 8,20 1,00 8,90 3,30 8,10 0,00 11,40 3,00 8,10 0,00 11,10 35,10 82,98%
2 Kaja Mljač GIB 2,40 8,70 0,00 11,10 1,80 7,50 1,00 8,30 3,50 7,00 0,00 10,50 3,50 7,60 0,00 11,10 32,70 77,30%
3 Patricija Kovačič RU 4,20 9,00 0,00 13,20 1,20 7,90 2,00 7,10 3,50 4,90 0,00 8,40 3,50 6,80 0,00 10,30 31,90 75,41%

SKUPAJPARTER

ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

PRESKOK BRADLJA GRED

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 10
PRESKOK BRADLJA GRED PARTER

Ime in priimek Klub KO KO KO KO točke %
1 Sara King ZJ 12,60 8,90 11,40 11,10 35,10 82,98%
2 Kaja Mljač GIB 11,10 8,30 10,50 11,10 32,70 77,30%
3 Patricija Kovačič RU 13,20 7,10 8,40 10,30 31,90 75,41%

SKUPAJ

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 11

Ime in priimek Klub DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO točke %
1 Rebeka Šarec GIB 4,40 7,50 0,00 11,90 0,00 0,00 0,00 0,00 4,40 7,50 0,00 11,90 3,90 7,60 0,00 11,50 35,30 81,71%

SKUPAJPARTER

ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

PRESKOK BRADLJA GRED

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 11
PRESKOK BRADLJA GRED PARTER

Ime in priimek Klub KO KO KO KO točke %
1 Rebeka Šarec GIB 11,90 0,00 11,90 11,50 35,30 81,71%

SKUPAJ

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 12

Ime in priimek Klub DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO DO EO pen KO točke %
1 Ivana Kamnikar GIB 4,00 8,80 0,00 12,80 4,80 6,50 0,00 11,30 5,00 6,70 0,00 11,70 4,50 7,40 0,00 11,90 47,70 0,00%
2 Petra Krčovnik RU 4,20 8,40 0,00 12,60 2,60 6,00 0,00 8,60 3,10 6,20 0,00 9,30 4,20 6,70 0,00 10,90 41,40 0,00%
3 Tjaša Kysselef ZJ 5,00 8,80 0,00 13,80 0,00 0,00 0,00 0,00 4,90 6,70 0,00 11,60 0,00 0,00 0,00 0,00 25,40 0,00%
4 Saša Golob GIB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 6,20 0,00 11,00 5,00 8,20 0,00 13,20 24,20 0,00%
5 Alenka Dolničar GIB 4,40 7,80 0,00 12,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,20 0,00%

SKUPAJPARTER

ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

PRESKOK BRADLJA GRED

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 12
PRESKOK BRADLJA GRED PARTER

Ime in priimek Klub KO KO KO KO točke %
1 Ivana Kamnikar GIB 12,80 11,30 11,70 11,90 47,70 0,00%
2 Petra Krčovnik RU 12,60 8,60 9,30 10,90 41,40 0,00%
3 Tjaša Kysselef ZJ 13,80 0,00 11,60 0,00 25,40 0,00%
4 Saša Golob GIB 0,00 0,00 11,00 13,20 24,20 0,00%
5 Alenka Dolničar GIB 12,20 0,00 0,00 0,00 12,20 0,00%
20 #SKLIC!

SKUPAJ

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009



ŠD GIB ŠIŠKA
Drenikova 32
1000 Ljubljana ODPRTO PRVENSTVO ŠIŠKE 2009

Datum: 24.10.2009 

STOPNJA: 12

Ime in priimek Klub PRESKOK Ime in priimek Klub BRADLJA
1 Tjaša Kysselef ZJ 13,80 1 Ivana Kamnikar GIB 11,30
2 Ivana Kamnikar GIB 12,80 2 Petra Krčovnik RU 8,60
3 Petra Krčovnik RU 12,60 3 Tjaša Kysselef ZJ 0,00
4 Alenka Dolničar GIB 12,20 4 Saša Golob GIB 0,00
5 Saša Golob GIB 0,00 5 Alenka Dolničar GIB 0,00
20

Ime in priimek Klub GRED Ime in priimek Klub PARTER

1 Ivana Kamnikar GIB 11,70 1 Saša Golob GIB 13,20

2 Tjaša Kysselef ZJ 11,60 2 Ivana Kamnikar GIB 11,90

3 Saša Golob GIB 11,00 3 Petra Krčovnik RU 10,90

4 Petra Krčovnik RU 9,30 4 Tjaša Kysselef ZJ 0,00

5 Alenka Dolničar GIB 0,00 5 Alenka Dolničar GIB 0,00

IZVAJALEC: ŠD GIB ŠIŠKA 24. oktober 2009


	Rezultati PT 1 do 5 stopnja 24okt09
	Rezultati PT 6 do 12 stopnja 24okt09
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